
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.08.2015                                                                                                       № 66
хутор Коржи

Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги 

«Утверждение схемы расположения земельного участка 
на кадастровом плане или кадастровой карте 

соответствующей территории »

            В  соответствии  с  Земельным кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от  24 июля 2007 года  № 221-ФЗ «О государственном
кадастре  недвижимости»,  Уставом  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района, и в целях регламентации административных процедур
и  административных  действий  при  предоставлении  администрацией
Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района  муниципальной
услуги  по  утверждению  схемы  расположения  земельного  участка  на
кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории, 
п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  Административный  регламент  предоставления
администрацией  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка
на  кадастровом  плане  или  кадастровой  карте  соответствующей  территории»
(прилагается).

2.  Общему  отделу  администрации  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района  (Сердюк)  обнародовать  настоящее  постановление  в
установленном  порядке  и  разместить  на  официальном  сайте администрации
Коржовского сельского поселения Ленинградского района в сети «Интернет». 

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой. 



5.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его официального
обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                    В.В. Баранник    

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                              О.В. Михайлова

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации 
Коржовского сельского поселения                                                        И.В. Сердюк

        

2



3


